
                                                                                                        ERKEN REZERVASYON FİYATLARI  İLE          
                                                                                                              Ayvalık Konaklamalı 1 Gece 2 Gün 

                                                                
F                             

                                Doğa ve Terapi Turu  Assos & Kazdağları & Ayvalık & Cunda Adası
Doğadan gelen sese kulak verin! Huzurlu havasıyla, şifalı suyuyla terapiden öte, Kazdağları'nın şifalı ellerinde,

yorgun hayatınızı renklendirecek, yorgun bedeninize enerji verecek ve yorgun haftanıza sağlıkla nokta koyacağınız
renkli ve bambaşka bir hafta sonu sizi bekliyor!

CUMA   İSTANBUL – AYVALIK 
SAAT 23.00  İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ   
SAAT 23.30  HARBİYE OFİS ÖNÜ ( ASKERİ MÜZE KARŞISI )
SAAT 24.00  KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTOPARKI 
SAAT 24.20 ÇAYIORVA MC DONALD’S ÖNÜ hareket ile Hola Turizm  otobüs içi ikramları eşliğinde  Eskihisar-Bursa üzerinden Ayvalığa  
doğru yolculuğumuza başlıyoruz

Cumartesi  ŞEYTAN SOFRASI – CUNDA ADASI           
Sabah erken saatlerde alacağımız 40 çeşit serpme köy kahvaltımızın ( extra ) ardından  Ayvalık gezimize başlıyoruz. Ayvalık ve Sarımsaklı 
plajını gezip,Kapıları,alınlıklar,kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık evlerini görüp,çarşı içinde vakit 
geçiriyoruz.Daha sonra Şeytan Sofrası, Cennet Tepesi, Çınarlı Camisi,( eski Aghia Yorgi Kilisesi), Taksiyarhis Kilisesi göreceğimiz yerler 
arasındadır.Şeytan Sofrası : Çamlık Orman Kampının yukarısındadır. Eski bir lav birikintisi olan tepe yuvarlak bir sofraya benzer. Demir kafes
içinde şeytana ait olduğu söylenen kocaman bir ayak izi vardır. Çam ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan 
Sofrasından manzarayı seyrediyor ve fotoğraf çekiyoruz.Molamızın ardından eski bir rum köyü olan Cunda adasına hareket ediyoruz , burda
Öğlen yemeği  için vereceğimiz molamızda Cunda adasının meşhur lokantalarında Papalina, deniz mahsulleri , mezeleri ve zeytinyağlı ot 
yemekleri ile ege lezzetlerinin tadına varabilirsiniz.Öğlen Yemeği sonrası  vereceğimiz serbest  zamanın ardından konaklama yapacağımız 
otele hareket ediyoruz,akşam yemeği otelimizde ve konaklama.Arzu eden misafirlerimiz için extra Cunda Adası turu.

Pazar ASSOS – KAZ DAĞLARI     

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Kaz dağlarına hareket ediyoruz.İlk olarak Türkiye’de bir ilk ve özel olan  Zeytinyağı Fabrika 
Müzesini gezip içeride özel anlatımları ile zeytin’in nasıl işlendiğini ve yağ üretimini keyifle dinliyoruz.Burada dileyen misafirlerimiz  Müze 
dükkanından taze zeytin,zeytinyağı,doğal sabun ve özgün olarak tasarlanmış çeşitli mutfak aksesuarları ve kitaplar alabilir , Adatepe 
Mutfak’ta çay ve kahve çeşitleri,soğuk ve taze meyva sularını tadabilirler.Serbest öğlen yemeği molamız sonrasında,  Eski bir Yunan köyü 
olan Adatepe köyünü görüp Zeus Altarını ziyaret ediyoruz.Edremit Körfezi ve Küçükkuyu’yu en iyi görebileceğimiz yerler arasında olan Zeus 
Altarın da manzaranın tadını doya doya cıkarıp fotoğraf çekebilirisiniz.Zeus atları gezimiz sonrası  2700 yıllık tarihe sahip, taş evleri ve 
Athena  tapınağı ile Türkiye'nin cazibe merkezlerinden biri olan Assos'a varıyoruz ve serbest zaman veriyoruz.Burada dileyen misafirlerimiz 
Antik liman’a inebilirler , arzu eden misafirlerimizde tapınağa çıkabilirler.Serbest zamanımızın ardından İstanbul’a dönüş yolculuğumuz 
başlıyor ve Çanakkale-Tekirdağ  güzergahından İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor , Tekirdağ’da vereceğimiz meşhur köfte molamızın 
ardından siz değerli misafirlerimizi bir dahaki turumuzda görüşmek dileği ile aldığımız noktalara bırakıyoruz  
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER:

 Lüx Otobüsler ile gidiş – dönüş  ulaşım, 
 Otobüs içerisindeki  ikramlar 
 Mare otel veya dengi  Otel’de  1 gece yarım pansiyon konaklama
 Otelde akşam yemeği ve sabah kahvaltısı
 Seyahat sigortası

 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

 Tur programında belirtilen Müze ören yeri girişleri
 Öğlen yemekleri
 Rehberlik Hizmetleri
 Feribot ve ara transferler 
 Yemeklerde alınan içecekler
 Özel harcamalarınız
 İlk gün yolda yada otelde alınan Kahvaltı



Detaylar ve Ek Hizmet Bedeli:

* Turu satın alan Misafirlerimiz  Rehberlik,otopark ,Feribot ,Ören Yeri ve Müze  Giderleri  İçin 30 TL  ödemekle yükümlüdür.
* Bu ücret rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.
* 0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp  otobüste koltuk  almadıkları takdirde ücretsizdir.
* 0-6 yaş çocuk için Otobüsde koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 80 Tl ödenir.
* Tura tek kişi katılacak misafirlerimiz fırsat kodlarına ilave olarak acentemize 40 TL fark ödemelidir.
* 7-12 yaş grubu çocuklar  20 tl indirimli ödemelerini acentamıza yapmaları gerekmektedir.
* Resmi ve Özel tatillerde geçerli değildir.
* 06 yaş üzeri tüm misafirler ek hizmet bedeli ödemek zorundadırlar.
* Ek hizmet bedeli tur programı ile bir bütün olup ayrılamaz.
* Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaralarınızı ve doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.
* Kupon alım  tarihinden itibaren 10 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
* REZERVASYON TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 14 GÜN ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI 
KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 5 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki tarihe kaydırabilir.  

Acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için 
gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.

Assos'un tarihinden, Kazdağları'nın doğasına;
Benzersiz bir gezi bekliyor sizi! Ege ve Marmara'yı birbirinden ayıran en büyük dağ, Kazdağları'nın 2700 yıllık tarihe sahip, taş evleri ve 
Athena tapınağı ile Türkiye'nin cazibe merkezlerinden biri olan Assos'a davet ediyoruz sizi bugün! 

Bereketli toprakları, uygun iklim koşulları sayesinde nice medeniyetlere mesken olan Kazdağları'nın patikalarından ilerlerken nice köylerine 
yakından tanık olacak, doğasının muhteşem havasında huzuru yakalayacaksınız. Huzurunuz tarihin görkemli duraklarından birinde Assos'ta 
kendini heyecana bırakacak. Tarihin oldukça geniş bir kısmına tanıklık etmiş bu antik kentte taş evleri ve Athena tapınağına yaklaştıkça 
geçmişin şimdiyi saran kollarında tarihi kucaklarken bulacaksınız kendinizi. Dünyada ilk güzellik yarışması Kazdağlarında yapılmış ve Ünlü 
Yunan Filozofu Aristoteles Assos'ta 3 yıl yaşayıp birde felsefe okulu açmıştır. Siz de bu doğa ve tarih harikası Assos'ta ve Kazdağları'nın 
sevimli köylerinde müthiş bir hafta sonu geçirmek ister misiniz?


	Assos'un tarihinden, Kazdağları'nın doğasına;

